PAGE
2

Смоленская область

Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от     21.10.2021  г.  № 45
пгт. Шумячи
	О кандидатурах для включения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Шумячского городского поселения

         В соответствии с пунктом 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуры для включения в состав постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории Шумячского городского поселения, депутатов Совета депутатов Шумячского городского поселения:

Львова Никиту Васильевича;

Якушева Виктора Александровича.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

PAGE